
Villa till salu i Torrevieja, Torrevieja 850 000 €
Referens: MS36096  Sovrum: 5  Badrum: 3  Komplott: 1 850m  Bygga: 568m2 2
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Costa Blanca South, Torrevieja

Vi är glada a, kunna erbjuda dig denna vackra lyxvilla med 5 sovrum, 3 badrum, huvudbadrummet med jacuzzi och
dusch, utrustat och fristående kök, lager på 90 kvadratmeter som har renoverats och gjorts 5ll en 1-rumslägenhet med
kök och badrum, sportområde på 66 kvadratmeter, trädgård, parkering på 31 kvadratmeter, terrasser, grill, privat pool,
e, stort vardagsrum och matplats, stort kök med frukostområde, mångsidigt område och en terrass med utsikt över
uteplatsen, simning pool privat för a, använda den 300 soldagar i regionen. A, gå ut är fantas5skt med poolen
omgiven av en solig terrass och trädgårdar 5llsammans med parkering och y,erligare förvaringsutrymme och mycket
mer.
Mycket nära Laguna Rosa de Torrevieja, i området San Luis, La Siesta. Huset har en tomt på 1850 kvadratmeter. Bostad
med en bebyggd yta på 568 kvadratmeter. Det är e, enfamiljshus byggt på bo,envåningen, vardagsrum, kök, hall,
badrum, sovrum och andra rum och med en användbar yta på 371 kvadratmeter och på övervåningen med e, torn på
cirka 25 kvadrat. meter och bredvid en täckt terrass.Den mäter cirka 30 kvadratmeter, där bo,envåningen
kommunicerar med tornet via en intern trappa.
Ca 5 minuter från staden Torrevieja. Beläget bara några minuters bilresa från huvudvägen AP-7, med enkel 5llgång 5ll
både Murcia och Alicante flygplatser.
Om du ska på semester, här är några idéer på utflykter för att få ut det mesta av södra Costa Blanca:
1. Besök det inre området i Elche som är känt för sin palmlund. 2. Åk söderut och njut av La Manga. 3. De historiska
städerna Murcia och Cartagena är inte långt borta. 4. Vill du ha historia har Rojales en speciell charm med sina grotthus.
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Funktioner:
Double Bedrooms: 5 garden Private pool
Has Main Electric furnished Communal pool
Patio Terrace: 1 Msq. Near bus route
Jacuzzi Laundry room Near Trees
Near Schools Location: Coastal, Mountain,

Urbanisation
Spelrum

Near Commercial Center BBQ Useable Build Space: 371 Msq.
Heating: Yes, Air Conditioning: Yes
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